2022 年 9 月 1 日

関係各位

株式会社ナカボーテック
事業統括本部

Web 販売「 ナカボーテック Official Store」の開業について

当社は、2022 年 9 月 1 日より法人向け販売サイト「ナカボーテック Official Store」を構
築しましたので、お知らせいたします。
本ＥＣサイト（electronic commerce site）より、亜鉛防食材料「ZAP シリーズ」がインタ
ーネット上で簡単に購入できるようになりましたので、ご活用下さいますようお願いいた
します。

【ＥＣサイトの概要】

１．ショップ名称：「 ナカボーテック Official Store」
２．Ｕ Ｒ Ｌ：https://nakabohtec-officialstore.jp
３．開 業 日：2022 年 9 月 1 日
４．販 売 製 品：亜鉛防食材料「ZAP シリーズ」（NETIS 登録番号 KT-180033-A）

（1） 貼る防食材「ZAP テープ」「ZAP シール」
（2） 塗る防食材「ZAP ペースト」
（3） 敷く防食材「ZAP シート」

５．決 済 方 法：クレジットカード、コンビニ、代引き
６．運 用 方 法：会員登録制（法人向け）
７．管 理 部 署：事業統括本部 営業統括部

※「ZAP」は三井金属鉱業株式会社の登録商標です。（第 4980705 号）